


Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 2/80 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.11.2014 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0018/RMOb-Sle/1418/3 TSB/RMOb/1.005
0/14 

Zadávací řízení - Oprava kanceláří č.6 a 7 v 
budově radnice Těšínská 138/35, Slezská 
Ostrava 

0019/RMOb-Sle/1418/3 TSB/RMOb/1.005
1/14 

Výběr dodavatele - Nákup výpočetní techniky 
pro potřeby ÚMOb Slezská ostrava 

0020/RMOb-Sle/1418/3 TSB/RMOb/1.005
2/14 

Nákup kancelářských, mycích, čisticích a 
hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb 
Slezská Ostrava 

0021/RMOb-Sle/1418/3 TSB/RMOb/1.005
3/14 

Výběr zhotovitele - Oprava volných bytových 
jednotek 22A, 30A a 9B v domě Hladnovská 
757/119a, Ostrava- Muglinov 

0022/RMOb-Sle/1418/3 INV/RMOb/2.007
8/14 

Podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu pro 
projekt „Regenerace sídliště Muglinov – 4. 
etapa” 

0023/RMOb-Sle/1418/3 ÚPaSŘ/RMOb/3.0
031/14 

Reklamní zařízení na pozemku parc. č. 9/1, v k. 
ú. Muglinov, ul. Bohumínská 

0024/RMOb-Sle/1418/3 ÚPaSŘ/RMOb/3.0
038/14 

Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení 
stavby “Přístavba haly SAVO”, ul. Antošovická, 
v k.ú. Koblov 

0025/RMOb-Sle/1418/3 TSKZaH/RMOb/5.
0063/14 

Smlouva o dílo “Uložení a likvidace odpadu na 
skládce TKO” 

0026/RMOb-Sle/1418/3 TSKZaH/RMOb/5.
0064/14 

Zmocnění k zastupování ve správních řízeních - 
zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů 

0027/RMOb-Sle/1418/3 TSKZaH/RMOb/5.
0065/14 

Kácení stromů - ústřední hřbitov 

0028/RMOb-Sle/1418/3 TSKZaH/RMOb/5.
0066/14 

Kácení stromů - ul. Holečkova, Bohumínská, 
Kmetská, Keltičkova, Michálkovická, k. ú. 
Slezská Ostrava; ul. Petra Karla, Vančurova, k. 
ú. Muglinov; ul. Plechanovova, k. ú. Hrušov 

0029/RMOb-Sle/1418/3 TSKZaH/RMOb/5.
0067/14 

Zřízení povodňové komise Rady městského 
obvodu Slezská Ostrava 

0030/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0113
/14 

Poskytnutí peněžitých darů fyzickým osobám 

0031/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0114
/14 

Žaloby z nájmu bytů 

0032/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0115
/14 

Zrušení bodu 1.b) usnesení zastupitelstva č. 
0614/ZMOb-Sle/1014/24 ze dne 25.09.2014 - 
Smlouva o přistoupení k dluhu 

0033/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0117
/14 

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská 
Ostrava na rok 2015 a návrh rozpočtového 
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů 
a kapitálových výdajů na I. pololetí roku 2015 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 3/80 

0034/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0118
/14 

Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu 
Slezská Ostrava na léta 2016 - 2018 

0035/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0119
/14 

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů 
příspěvkovým organizacím na rok 2014 

0036/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0120
/14 

Vyjádření stanoviska ve věci řízení o vydání 
povolení k provozování loterie a jiné podobné 
hry na adrese Polní osada 515/39, 718 00 
Ostrava - Kunčičky 

0037/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0121
/14 

Rozpočtová opatření 

0038/RMOb-Sle/1418/3 FaR/RMOb/9.0122
/14 

Poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady 
městského obvodu za volební období 2010-2014 

0039/RMOb-Sle/1418/3 ŠaK/RMOb/10.010
4/14 

Stížnost na ředitele ZŠ Škrobálkova, návrh 
odpovědi(listopad 2014) 

0040/RMOb-Sle/1418/3 ŠaK/RMOb/10.010
6/14 

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o 
provedení práce - Mateřská škola Slezská 
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková 
organizace (listopad 2014) 

0041/RMOb-Sle/1418/3 ŠaK/RMOb/10.010
7/14 

Výroční zprávy základních škol městského 
obvodu Slezská Ostrava za školní rok 2013/2014

0042/RMOb-Sle/1418/3 ŠaK/RMOb/10.010
8/14 

Uzavření Slezskoostravské galerie - přelom roku 
2014/15 

0043/RMOb-Sle/1418/3 ŠaK/RMOb/10.011
0/14 

Návrh Moravskoslezskému kraji na ocenění 
pedagogů u příležitosti Dne učitelů 2015 

0044/RMOb-Sle/1418/3 ŠaK/RMOb/10.011
2/14 

Účetní závěrka ZŠ Škrobálkova k 30. 9. 2014 

0045/RMOb-Sle/1418/3 VV/RMOb/8.0098/
14 

Stanovení měsíčních odměn členům komisí 
rady, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
městského obvodu Slezská Ostrava 

0046/RMOb-Sle/1418/3 VV/RMOb/8.0099/
14 

Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva 
městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2015 

0047/RMOb-Sle/1418/3 VV/RMOb/8.0100/
14 

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského 
obvodu Slezská Ostrava za období od 23.8.2014 
do 21.11.2014 

0048/RMOb-Sle/1418/3 VV/RMOb/8.0101/
14 

Příspěvek na výkon státní správy 

0049/RMOb-Sle/1418/3 VV/RMOb/8.0102/
14 

Návrh na stanovení celkového počtu 
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská 
Ostrava 

0050/RMOb-Sle/1418/3 VV/RMOb/8.0103/
14 

Kontrola plnění usnesení Rady městského 
obvodu Slezská Ostrava 

0051/RMOb-Sle/1418/3 VV/RMOb/8.0104/
14 

Zřízení komisí Rady městského obvodu Slezská 
Ostrava pro volební období 2014 - 2018 

0052/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0410/
14 

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č. 
604/3 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava - p. 
Kuboszek 

0053/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0411/
14 

Prodej pozemků p.č. 5622/15 a p.č.5622/16 v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - společnosti 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 4/80 

Q - Elektrik a.s. 
0054/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0412/

14 
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými 
garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb 
Slezská Ostrava 

0055/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0414/
14 

Prodej nově odděleného pozemku p.č. 197/20 v 
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Platek 

0056/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0422/
14 

Potvrzení záměru prodeje podílů pozemků 
p.č.st.1164,1238,1239,1240,1241 a 1242,vše v 
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k 
bytovým a nebytovým jednotkám v domech č.p. 
701,732,733,734,737 a 736 

0057/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0423/
14 

Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1483 v k.ú. 
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k 
bytovým jednotkám v domech č.p. 445 a č.p. 
446 

0058/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0424/
14 

Potvrzení záměru prodeje podílů pozemků p.č. 
1481 a p.č. 1482,vše v k.ú. Slezská Ostrava, 
obec Ostrava, přináležejících k bytovým 
jednotkám v domech č.p. 443 a č.p. 444 

0059/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0425/
14 

Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 
1480 a záměr prodeje podílu pozemku p.č. 1480 
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domech 
č.p. 441 a č.p. 442 

0060/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0426/
14 

Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1473, k.ú. 
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k 
bytovým jednotkám v domech č.p. 439 a č.p. 
440 

0061/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0427/
14 

Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 
1471 a záměr prodeje podílu pozemku p.č. 1471, 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domě 
č.p. 449 

0062/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0428/
14 

Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 
1470 a změna záměru prodeje podílu pozemku 
p.č. 1470, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domě 
č.p. 448 

0063/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0429/
14 

Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 
1468,k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domě 
č.p. 447 

0064/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0432/
14 

Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1474 v k.ú. 
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k 
bytovým jednotkám v domech č.p. 436, č.p. 437 
a č.p. 438 

0065/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0436/
14 

Záměr nájmu části pozemku p.č.302/2, k.ú. 
Koblov - za účelem umístění reklamního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 5/80 

zařízení 
0066/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0438/

14 
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb 
Slezská Ostrava 

0067/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0441/
14 

Návrh na podání žalob na vyklizení bytů u 
Okresního soudu v Ostravě 

0068/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0442/
14 

Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou 

0069/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0443/
14 

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí 
věcné břemeno - služebnost a právo provést 
stavbu v k.ú. Muglinov - ARCHISTAV projekty 
a stavby s.r.o. 

0070/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0445/
14 

Ukončení nájmu bytů 

0071/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0446/
14 

Výpovědi z nájmu bytů 

0072/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0447/
14 

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb 
Slezská Ostrava 

0073/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0448/
14 

Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Slezská 
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s. 

0074/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0450/
14 

Záměr výpůjčky/nájmu části pozemku p.č. 699 v 
k.ú. Hrušov 

0075/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0451/
14 

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 
6 v domě na ulici Holečkova 1717/28, Ostrava - 
Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně 
závazků č. 1 k nájemní smlouvě - p.Widenková 

0076/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0452/
14 

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s 
realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí - p. 
Vyhlídková 

0077/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0453/
14 

Zrušení bodů 
usnesení-p.Dvořák,p.Miková,p.Nedbálek 

0078/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0454/
14 

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem 
na pozemek + Budoucí věcné břemeno - 
služebnost a právo provést stavbu v k.ú. 
Muglinov - manž. Janíčkovi 

0079/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0455/
14 

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí 
věcné břemeno - služebnost a právo provést 
stavbu - k.ú. Heřmanice - p. Sedlák 

0080/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0456/
14 

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí 
věcné břemeno - služebnost a právo provést 
stavbu - “Ostrava, VUS Ostrava, příp. NNk”, v 
k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s. 

0081/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0457/
14 

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí 
věcné břemeno - služebnost a právo provést 
stavbu - “Ostrava, Klepáč, Budina, NNk”, v k.ú. 
Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s. 

0082/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0458/
14 

Souhlas se vstupem na pozemek a kácením 
dřeviny v k.ú. Slezská Ostrava - Ostravské 
vodárny a kanalizace a.s. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 6/80 

0083/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0459/
14 

Projednání přidělení bytu-DPS-manželé 
Zamarští 

0084/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0461/
14 

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v 
k.ú. Slezská Ostrava - povinný z věcného 
břemene - Asental Land, s.r.o. 

0085/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0462/
14 

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí 
věcné břemeno - služebnost a právo provést 
stavbu - v k.ú. Muglinov - UPC Česká republika, 
s.r.o. 

0086/RMOb-Sle/1418/3 MS/RMOb/4.0466/
14 

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 
337/141, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava 

  
  

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0050/14 
Zadávací řízení - Oprava kanceláří č.6 a 7 v budově radnice Těšínská 138/35, Slezská 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0018/RMOb-Sle/1418/3 

150 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

a) o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
„Oprava kanceláří č.6 a 7 v budově radnice Těšínská 138/35, Slezská Ostrava”, v souladu s
ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 
    

b) o zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pěti zájemcům : 
- KA - styl interier s.r.o, se sídlem Včelínek 353/30, Ostrava- Hošťálkovice, PSČ 725 28, 
IČO:26881225 
- HYDOR s.r.o, Fügnerova 778/23, Ostrava- Přívoz, PSČ 702 00, IČO:25818457 
- Emil Fekete, se sídlem Antošovická 86/366a, Ostrava - Antošovice, PSČ 711 00, 
IČO:48754455 
- Jiří Barč, se sídlem Antošovická 161/16, Ostrava- Koblov, PSČ 711 00, IČO:12469718 
- Karel Mrázek, se sídlem Antošovická 12/361, Ostrava- Antošovice, PSČ 15428435, 
IČO:15428435 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 05.12.2014
 Vedoucí odd. správy budov a tepelného hospodářství - zástupce vedoucího 

odboru TSB 
2) schvaluje 
  

zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava kanceláří č.6 a 7
v budově radnice Těšínská 138/35, Slezská Ostrava“, dle důvodové zprávy a příloh



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 7/80 

předloženého materiálu 

 

  
 

  
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0051/14 
Výběr dodavatele - Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská ostrava 
  
Usnesení číslo: 0019/RMOb-Sle/1418/3 

150 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod
názvem “Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava”, v souladu s
ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění dle
důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
2) rozhodla 
  

o zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávku pěti zájemcům 

- BRAIN computers s.r.o., se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Kalvodova 1087/2, PSČ 709 00, 
IČO: 25397265 
- T.S.BOHEMIA a.s., se sídlem Olomouc - Pavlovičky, Sladovní 103/3, PSČ 779 00, IČO: 
62304381 
- NEXTCOMP, spol. s r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Stodolní 851/4, PSČ 702 00, 
IČO: 25392204 
-  AutoCont CZ a.s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00,
IČO: 47676795 
- DILERIS a.s., se sídlem Ostrava-Máriánské Hory, Novoveská 1262/95, PSČ 709 00, IČO: 
26828677 
  

 

  
3) schvaluje 
  

zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem “Nákup
výpočetní techniky pro  potřeby ÚMOb Slezská Ostrava”, dle důvodové zprávy a přílohy



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 8/80 

předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 19.01.2015
 Vedoucí odd. správy budov a tepelného hospodářství - zástupce vedoucího 

odboru TSB 
 

  
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0052/14 
Nákup kancelářských, mycích, čisticích a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb 
Slezská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0020/RMOb-Sle/1418/3 

150 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod
názvem “Nákup kancelářských, mycích, čisticích a hygienických prostředků pro potřeby 
ÚMOb Slezská Ostrava”, v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, v platném znění dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
2) rozhodla 
  

o zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávky pěti zájemcům 

- ART pap s.r.o., se sídlem  Hlučín, Jarní 820/24, PSČ 748 01, IČO 258 61 018 
- Arnošt Boček,  se sídlem Moravská Ostrava a Přívoz, Teslova 1105/12, PSČ 702 00, IČO 
115 45 241 
- VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Svazarmovská 308 , PSČ 738 01, 
  IČO 268 41 410 
- KASPA papír s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00,
  IČO 268 19 449 
- SMERO, spol. s r.o.,  se sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 646 61,  IČO 255 27 886 
  

 

  
3) schvaluje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 9/80 

  
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem “Nákup
kancelářských, mycích, čisticích a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava”, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 19.01.2015
 Vedoucí odd. správy budov a tepelného hospodářství - zástupce vedoucího 

odboru TSB 
 

  
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0053/14 
Výběr zhotovitele - Oprava volných bytových jednotek 22A, 30A a 9B v domě 
Hladnovská 757/119a, Ostrava- Muglinov 
  
Usnesení číslo: 0021/RMOb-Sle/1418/3 

150 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
pro dílo „Oprava volných bytových jednotek 22A, 30A a 9B v  domě Hladnovská 757/119a, 
Ostrava- Muglinov“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění 

b) o uzavření smlouvy o dílo se společností TRAPER ELEKTRO s.r.o., se sídlem Přívozská 
154/9, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO:25885626, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 313.901,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a) tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 15.12.2014
 Vedoucí odd. správy budov a tepelného hospodářství - zástupce vedoucího 

odboru TSB 
 

  
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0078/14 
Podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu pro projekt „Regenerace sídliště 
Muglinov – 4. etapa” 
  
Usnesení číslo: 0022/RMOb-Sle/1418/3 

170 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 10/80 

  
požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci ze státního rozpočtu pro projekt
„Regenerace sídliště Muglinov – 4. etapa“ Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, dle důvodové 
zprávy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 18.12.2014
 Vedoucí investičního odboru 
2) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dotaci ze 
státního rozpočtu pro projekt “Regenerace sídliště Muglinov - 4. etapa” Ministerstvu pro místní 
rozvoj ČR a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 5000 tis.
Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu 
rady města a dle důvodové zprávy předloženého materiálu   

 

  
 Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 18.12.2014
 Vedoucí investičního odboru 

 
  

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0031/14 
Reklamní zařízení na pozemku parc. č. 9/1, v k. ú. Muglinov, ul. Bohumínská 
  
Usnesení číslo: 0023/RMOb-Sle/1418/3 

120 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) bere na vědomí 
  žádost o vyjádření Magistrátu města Ostravy, Útvaru hlavního architekta a stavebního řádu ze 

dne 31.10.2014, č.j.: SMO/395440/14/ÚHAaSŘ/Tum, dle přílohy č.1 předloženého materiálu 
 

  
2) konstatuje, že 
  

umístění stavby pro reklamu na pozemku parcelní číslo 9/1, k.ú. Muglinov je v tomto místě
obvyklé. Stavby pro reklamu přiměřených rozměrů a v přiměřeném počtu pro danou lokalitu, 
tj. při frekventované komunikaci a dostatečně vzdálené od obytné zástavby, z obecného 
hlediska negativně nenarušují okolí. 

 

  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 30.11.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 11/80 

 Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
3) souhlasí 
  se záměrem “Reklamní zařízení na pozemku parc. č. 9/1 v k.ú. Muglinov”  

 
  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 30.11.2014
 Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 

 
  

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0038/14 
Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby “Přístavba haly SAVO”, ul. 
Antošovická, v k.ú. Koblov 
  
Usnesení číslo: 0024/RMOb-Sle/1418/3 

120 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy č.j. SLE/33829/ÚPaSŘ o umístění a provedení stavby
“Přístavba haly SAVO s.r.o.”, na pozemcích parcelní čísla 983/6, 683/64,983/44 a 983/24 v
katastrálním území Koblov, v areálu býv. dolu Koblov, ul.Antošovická, dle důvodové zprávy a
přílohy předkládaného materiálu 

 

  
 

  
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0063/14 
Smlouva o dílo “Uložení a likvidace odpadu na skládce TKO” 
  
Usnesení číslo: 0025/RMOb-Sle/1418/3 

140 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o dílo “Uložení a likvidace odpadu na skládce TKO” se společností OZO 
Ostrava s. r. o., se sídlem Frýdecká 680/444, Ostrava-Kunčice, 719 00, IČO:62300920, na 
uložení odpadu - kód 200203, kategorie “O” za 390,- Kč/t, kód 200303, kategorie “O” za 60,-
Kč/t a kód 200301, kategorie “O” za 1.330,- Kč/t bez DPH s účinností od 1. 1. 2015 na dobu 
určitou do 31. 3. 2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2014
 Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 12/80 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0064/14 
Zmocnění k zastupování ve správních řízeních - zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 0026/RMOb-Sle/1418/3 

140 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

odvolat Plnou moc č. 36/2010 pro místostarostku XXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX udělenou k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava ve správních řízeních před příslušným orgánem a v dalších 
věcech, týkajících se ochrany přírody a krajiny dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu. 

 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít dohodu o plné moci s XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX
místostarostou městského obvodu Slezská Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava ve správních řízeních před příslušným správním orgánem a 
dalších věcech, týkajících se ochrany přírody a krajiny dle zákona č. 114//1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

 

  
3) rozhodla 
  

udělit plnou moc XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX místostarostovi
městského obvodu Slezská Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava ve správních řízeních před příslušným správním orgánem a dalších 
věcech, týkajících se ochrany přírody a krajiny dle zákona č. 114//1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.12.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 13/80 

 Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů 
 

  
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0065/14 
Kácení stromů - ústřední hřbitov 
  
Usnesení číslo: 0027/RMOb-Sle/1418/3 

140 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.10.2014
 Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů 

 
  

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0066/14 
Kácení stromů - ul. Holečkova, Bohumínská, Kmetská, Keltičkova, Michálkovická, k. ú. 
Slezská Ostrava; ul. Petra Karla, Vančurova, k. ú. Muglinov; ul. Plechanovova, k. ú. 
Hrušov 
  
Usnesení číslo: 0028/RMOb-Sle/1418/3 

140 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému 

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.12.2014
 Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů 

 
  

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0067/14 
Zřízení povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0029/RMOb-Sle/1418/3 

140 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) zřizuje 
  

Povodňovou komisi Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 27. 11. 2014, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 

  
2) jmenuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 14/80 

  
předsedu a členy Povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od
27. 11. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.12.2014
 Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0113/14 
Poskytnutí peněžitých darů fyzickým osobám 
  
Usnesení číslo: 0030/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o poskytnutí peněžitých darů fyzickým osobám, dle návrhu uvedeného v příloze a důvodové
zprávě předloženého materiálu. 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0114/14 
Žaloby z nájmu bytů 
  
Usnesení číslo: 0031/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to
na: 

a) paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním 
bytu v celkové výši 7.315,--Kč 

b) paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, z titulu  dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 15/80 

bytu  v celkové výši 9.456,--Kč 

c) paní XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX 
XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu v celkové výši 14.564,--Kč 

d) paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním 
bytu a náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 73.101,--Kč 

e) pana XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu a náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 69.277,--Kč 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 05.12.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0115/14 
Zrušení bodu 1.b) usnesení zastupitelstva č. 0614/ZMOb-Sle/1014/24 ze dne 25.09.2014 
- Smlouva o přistoupení k dluhu 
  
Usnesení číslo: 0032/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

zrušit 

bod 1.b) svého usnesení č.0614/ZMOb-Sle/1014/24 ze dne 25.09.2014, kterým rozhodlo 
uzavřít smlouvu o přistoupení k dluhu s panem: 

XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, ve 
výši 50.000,--Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 16/80 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0117/14 
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2015 a návrh 
rozpočtového provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a kapitálových výdajů 
na I. pololetí roku 2015 
  
Usnesení číslo: 0033/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

  
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2015 v členění dle příloh 1 – 
7  předloženého návrhu a důvodové zprávy 
    -  příjmy celkem po konsolidaci              200 293 tis. Kč 
    -  financování                                            15 000 tis. Kč 
       celkové zdroje                                     215 293 tis. Kč 
    -  běžné výdaje po konsolidaci               211 038 tis. Kč 
    -  kapitálové výdaje                                    4 255 tis. Kč 
       výdaje celkem                                     215 293 tis.  Kč 
    

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do 
úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová 
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů 

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava: 
ca) zabezpečit v průběhu roku 2015 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků 
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů 
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy  o 
výsledcích hospodaření ke schválení 

d) stanovit jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle 
přílohy  č. 9 předloženého návrhu 

e) vzít na vědomí pro případ neschválení rozpočtu na rok 2015 návrh rozpočtového provizoria 
příjmů a financování, běžných výdajů  a kapitálových výdajů  na I. pololetí roku 2015 dle 
přílohy č. 8 předloženého návrhu 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 17/80 

 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0118/14 
Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2016 - 2018 
  
Usnesení číslo: 0034/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit rozpočtový výhled městského obvodu Slezská Ostrava na  léta 2016 – 2018 dle 
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0119/14 
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2014 
  
Usnesení číslo: 0035/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit 
jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2014
schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č.
0505/ZMOb-Sle/1014/20, bod d) ze dne 12.12.2013 dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0120/14 
Vyjádření stanoviska ve věci řízení o vydání povolení k provozování loterie a jiné 
podobné hry na adrese Polní osada 515/39, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
  
Usnesení číslo: 0036/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) nesouhlasí 
  

s vydáním povolení k provozování loterie a jiné podobné hry podle § 2 písm. l) zákona č.
202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, na adrese



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 18/80 

Polní osada 515/39, 718 00 Ostrava - Kunčičky dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.11.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0121/14 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0037/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) schvaluje 
  

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0122/14 
Poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu za volební období 
2010-2014 
  
Usnesení číslo: 0038/RMOb-Sle/1418/3 

160 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  o poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu za volební období 

2010-2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2014
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0104/14 
Stížnost na ředitele ZŠ Škrobálkova, návrh odpovědi(listopad 2014) 
  
Usnesení číslo: 0039/RMOb-Sle/1418/3 

210 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 19/80 

  
vyjádření České školní inspekce, Moravskoslezského inspektorátu, se sídlem Matiční 20, 702
00 Ostrava, ve věci stížnosti na ředitele Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 
51/300, příspěvkové organizace, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, 
 Vedoucí odboru školství a kultury 
2) schvaluje 
  

návrh odpovědi na stížnost paní XXXX XXXXXX XXXXXXX, čj. SLE/31311/14/ŠaK/St, dle 
příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.12.2014
 Vedoucí odboru školství a kultury 

 
  

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0106/14 
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - Mateřská škola Slezská 
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace (listopad 2014) 
  
Usnesení číslo: 0040/RMOb-Sle/1418/3 

210 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) nesouhlasí 
  s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, 

příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 
 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, 
 Vedoucí odboru školství a kultury 

 
  

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0107/14 
Výroční zprávy základních škol městského obvodu Slezská Ostrava za školní rok 
2013/2014 
  
Usnesení číslo: 0041/RMOb-Sle/1418/3 

210 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) bere na vědomí 
  výroční zprávu o činnosti 

a) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace, 
b) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 20/80 

c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace, 
d) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, 
za školní rok 2013/2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 
 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, 
 Vedoucí odboru školství a kultury 

 
  

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0108/14 
Uzavření Slezskoostravské galerie - přelom roku 2014/15 
  
Usnesení číslo: 0042/RMOb-Sle/1418/3 

210 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

s uzavřením Slezskoostravské galerie v období od 23. 12. 2014 do 2. 1. 2015 včetně, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.12.2014
 Vedoucí odboru školství a kultury 

 
  

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0110/14 
Návrh Moravskoslezskému kraji na ocenění pedagogů u příležitosti Dne učitelů 2015 
  
Usnesení číslo: 0043/RMOb-Sle/1418/3 

210 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  nepodat návrh na ocenění pedagogických pracovníků škol a školských zařízení zřízených

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, Moravskoslezskému kraji u
příležitosti Dne učitelů 2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 
 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, 
 Vedoucí odboru školství a kultury 

 
  

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0112/14 
Účetní závěrka ZŠ Škrobálkova k 30. 9. 2014 
  
Usnesení číslo: 0044/RMOb-Sle/1418/3 

210 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 21/80 

  
informaci o hospodaření Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové 
organizace, k 30. 9. 2014 

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
 

  
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0098/14 
Stanovení měsíčních odměn členům komisí rady, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
městského obvodu Slezská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0045/RMOb-Sle/1418/3 

110 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  poskytovat s účinností od 27. 11. 2014 měsíční odměny členům komisí Rady městského

obvodu Slezská Ostrava, kteří nejsou členy Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
ve výši dle důvodové zprávy předloženého materiálu s tím, že v případě souběhu výkonu
několika funkcí se odměny za jednotlivé funkce budou sčítat 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 30.11.2014
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
  

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0099/14 
Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na 
rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0046/RMOb-Sle/1418/3 

110 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) stanovuje 
  termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2015, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
 

  
2) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

stanovit termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 
2015, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 22/80 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 05.12.2014
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
  

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0100/14 
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období 
od 23.8.2014 do 21.11.2014 
  
Usnesení číslo: 0047/RMOb-Sle/1418/3 

110 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) bere na vědomí 
  informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

23.8.2014 do 21.11.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 
 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava  za období 
od 23.8.2014 do 21.11.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 18.12.2014
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
  

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0101/14 
Příspěvek na výkon státní správy 
  
Usnesení číslo: 0048/RMOb-Sle/1418/3 

110 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) bere na vědomí 
  

vývoj příjmů a výdajů na výkon státní správy, včetně příspěvku městskému obvodu z rozpočtu
statutárního města Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 

 

  
2) žádá 
  

radu města o navýšení příspěvku na výkon státní správy městskému obvodu Slezská Ostrava  z 
rozpočtu statutárního města Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 23/80 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 03.12.2014
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
  

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0102/14 
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0049/RMOb-Sle/1418/3 

110 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) stanovuje 
  celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského 

obvodu Slezská Ostrava následovně: 
a) 178 zaměstnanců v pracovním poměru 
b) 23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr 
ke dni 26. 11. 2014 
 

  
 

  
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0103/14 
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0050/RMOb-Sle/1418/3 

110 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) schvaluje 
  

předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že: 

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování, 

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 5. 
schůzi RMOb Slezské Ostravy. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 02.12.2014
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
  

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0104/14 
Zřízení komisí Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro volební období 2014 - 
2018 
  

110 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 24/80 

Usnesení číslo: 0051/RMOb-Sle/1418/3 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) zřizuje 
  

pro volební období 2014 – 2018 následující komise rady: 

- komisi pro občanské obřady a slavnosti; 

- komisi pro přípravu smluv a převod majetku; 

- komisi bezpečnosti a veřejného pořádku; 

- komisi životního prostředí; 

- komisi sociální, zdravotní a pro handicapované občany; 

- komisi pro občany ze znevýhodněného sociokulturního prostředí; 

- komisi pro podporu ekonomického rozvoje; 

- komisi pro komunikaci s občany, vydávání Slezskoostravských novin a pro webové stránky; 

- komisi pro školství, kulturu a sport; 

- komisi bytovou. 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 18.12.2014
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 
2) jmenuje 
  

pro volební období 2014 - 2018 předsedy a členy komisí uvedených v bodě 1 tohoto usnesení: 

a) předsedu komise pro občanské obřady a slavnosti paní Ing. Justinu Kamenou 

a další členy této komise: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 25/80 

- pana Ing. Marcela Pažického 

- pana Rostislava Dlouhého 

- paní PhDr. Miriam Prokešovou, Ph.D. 

- paní Mgr. Ludmilu Ohnheiserovou 

- pana Zdeňka Martínka 

- paní Ivetu Frančíkovou 

- pan Luďka Volného 

- paní Regínu Schwarzovou 

- paní Ing. Kristýnu Vaňkovou 

- paní Mgr. Alžbětu Pavliskovou 

b) předsedu komise pro přípravu smluv a převod majetku pana MUDr. Tomáše Pavlisku 

a další členy této komise: 

- pana Ing. Marcela Pažického 

- paní Mgr. Miroslavu Faldynovou 

- paní Mgr. Danu Golatovou  

- paní Mgr. Evu Vaňkovou 

- pana Ing. Romana Zedníčka, Ph.D. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 26/80 

- pana Petra Svačinku 

- paní Ing. Justinu Kamenou 

- pana MUDr. Mariana Starého 

- pana Ing. Vladimíra Cigánka 

- pana Ing. Miroslava Michalíka 

c) předsedu komise bezpečnosti a veřejného pořádku pana Ing. Marcela Pažického 

a další členy této komise: 

- paní Evu Nowákovou 

- pana Luďka Volného 

- paní Lenku Hašlerovou 

- pana Petra Svačinku 

- pana Jiřího Lízáka 

- pana Marka Juráše 

d) předsedu komise životního prostředí paní Ivetu Frančíkovou 

a další členy této komise: 

- paní Bc. Šárku Radovou 

- pana Tomáše Hrbáčka 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 27/80 

- paní Ing. Kristýnu Vaňkovou  

- pana Ing. Martina Viduru 

- pana Ing. Pavla Obroučku 

- pana Martina Karpa 

- pana Rostislava Dlouhého 

- pana Ing. Vladimíra Cigánka 

- pana Ing. Radana Seidlera 

- pana Víta Podešvu 

e) předsedu komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany paní Ivetu Frančíkovou  

a další členy této komise: 

- paní Miroslavu Horváth 

- paní Evu Nowákovou 

- paní Mgr. Editu Kozinovou 

- pana Daniela Dziubu 

- pana Luďka Volného 

- pana Rostislava Dlouhého 

- pana Bc. Radomíra Mandoka 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 28/80 

- paní Lenku Hambálkovou 

f) předsedu komise pro občany ze znevýhodněného sociokulturního prostředí paní Ing. Justinu 
Kamenou  

a další členy této komise: 

- paní Miroslavu Horváth 

- pana Antonína Duriše 

- paní Mgr. Editu Kozinovou 

- pana Luďka Volného 

- pana Petra Pyku  

- pana Bc. Radomíra Mandoka 

g) předsedu komise pro podporu ekonomického rozvoje pana Ing. Martina Viduru 

a další členy této komise: 

- paní Mgr. Miroslavu Faldynovou  

- paní Mgr. Danu Golatovou 

- pana Ing. Marcela Pažického 

- pana Ing. Romana Zedníčka, Ph.D. 

- pana Mgr. Jana Schneidra 

- paní Ing. Justinu Kamenou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 29/80 

- pana Martina Karpa 

- pana MUDr. Mariana Starého 

- paní MUDr. Hanu Herákovou 

- pana Ing. Jiřího Supa 

h) předsedu komise pro komunikaci s občany, vydávání Slezskoostravských novin a pro 
webové stránky paní Ivanu Šmidákovou 

a další členy této komise: 

- paní Mgr. Danu Golatovou 

- pana Emila Fekete 

- paní Mgr. Martinu Schneidrovou, Ph.D. 

- paní Mgr. Editu Kozinovou 

- paní Veronikou Brašovou 

- paní PhDr. Miriam Prokešovou, Ph.D. 

- paní Mgr. Marcelou Schullovou 

- pana Karla Slívu 

i) předsedu komise pro školství, kulturu a sport paní Mgr. Miroslavu Faldynovou 

a další členy této komise: 

- pana Emila Fekete 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 30/80 

- paní Zdeňku Bidrmanovou 

- pana Bc. Daniela Filipa 

- paní Lenku Hašlerovou 

- pana Daniela Dziubu 

- pana Martina Karpa 

- paní Veroniku Brašovou 

- pana Marka Juráše 

- pana Ing. Miroslava Michalíka 

- pana Richarda Vereše 

j) předsedu komise bytové pana Petra Svačinku 

a další členy této komise: 

- paní Evu Nowákovou 

- paní Kateřinu Krůčkovou 

- pana Bodo Ksiensika  

- pana Luďka Volného 

- paní Lenku Hašlerovou 

- pana Mgr. Jana Schneidra 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 31/80 

- pana Rostislava Dlouhého 

- pana Jiřího Lízáka 

- pana Bc. Radomíra Mandoka 

  

  

  

  

  

  

 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 18.12.2014
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0410/14 
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č. 604/3 v k.ú. Slezská Ostrava,obec 
Ostrava - p. Kuboszek 
  
Usnesení číslo: 0052/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit 

jednu ideální polovinu garáže na pozemku p.č. 604/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 
m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníka: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 32/80 

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
bytem XXXXX XXXX XXXXXX 
XXXXXXX X XXXXXXX 

za kupní cenu 30.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy 
tohoto materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0411/14 
Prodej pozemků p.č. 5622/15 a p.č.5622/16 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - 
společnosti Q - Elektrik a.s. 
  
Usnesení číslo: 0053/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

rozhodnout o prodeji 

pozemků p.č. 5622/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 m2 a 
p.č. 5622/16 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
žadateli: 

Q - ELEKTRIK a.s. 
se sídlem Podzámčí 1926 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČ 26789655 

za dohodnutou kupní cenu 6.000,- Kč splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před 
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 33/80 

 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0412/14 
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb 
Slezská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0054/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu: 

a) 
k pozemku  p.č. 540/5 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Pstruží-Stavovská, k.ú. 
Kunčičky, s nájemcem pozemku: 

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX 

b) 
k pozemku  p.č. 768 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, s
nájemcem pozemku: 

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX 

c) 
k pozemku  st.p.č. 927 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, s
nájemcem pozemku: 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

d) 
k pozemku  p.č. 5191/3 o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku: 

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 34/80 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) rozhodla 
  

a) 
o záměru nájmu pozemku  p.č. 540/5 výměře 22 m2, v k.ú. Kunčičky 
b) 
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 768 o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov 
c) 
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 927 o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov 
d) 
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5191/3 o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0414/14 
Prodej nově odděleného pozemku p.č. 197/20 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Platek 
  
Usnesení číslo: 0055/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

rozhodnout neprodat 

pozemek p.č. 197/20 ostatní plocha, zeleň o výměře 36 m2, oddělený geometrickým plánem č. 
2369-23/2013 ze dne 24. 6. 2013 z pozemku p.č. 197/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 4211 m2 
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:  

pan XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXX XXXXX 
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 
za dohodnutou kupní cenu 43.400,- Kč splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před 
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 35/80 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0422/14 
Potvrzení záměru prodeje podílů pozemků p.č.st.1164,1238,1239,1240,1241 a 1242,vše 
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v 
domech č.p. 701,732,733,734,737 a 736 
  
Usnesení číslo: 0056/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

1) potvrdit  

usnesení č. 0457/ZMOb-Sle/1014/18, ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje  

a) 
podílů pozemku p.č.st. 1164 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 382 m2 v k.ú. 
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v domě  č.p. 701: 

podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/2 
podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/18 
podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/20 
podíl  642/16488 …………………….. bytová jednotka  č. 701/21 
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/25 (nebytový prostor) 
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/26 (nebytový prostor) 
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/28 (nebytový prostor) 
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/29 (nebytový prostor) 
podíl  180/16488 …………………….. jednotka  č. 701/30 (nebytový prostor) 

b) 
podílů pozemku p.č.st. 1238 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 238 m2 v k.ú. 
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 732: 

podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/1 
podíl  793/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/2 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/5 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/6 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/7 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/8 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/9 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/10 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/11 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/12 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 36/80 

podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/13 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/14 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/15 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/16 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/17 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/20 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/21 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/22 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 732/23 

c) 
podílů pozemku p.č.st. 1239 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 243 m2 v k.ú. 
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 733:  

podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/1 
podíl  793/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/2 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/3 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/4 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/5 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/7 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/8 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/9 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/11 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/13 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/14 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/15 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/16 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/17 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/18 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/19 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/20 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/21 
podíl  435/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/22 
podíl  681/14053 …………………….. bytová jednotka  č. 733/23 

d) 
podílů pozemku p.č.st. 1240 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 244 m2 v k.ú. 
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 734:  

podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/8 
podíl  619/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/9 
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/10 
podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/11 
podíl  619/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/15 
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/16 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 37/80 

podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/17 
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/19 
podíl  435/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/22 
podíl  731/13958 …………………….. bytová jednotka  č. 734/23 

e) 
podílů pozemku p.č.st. 1241 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 240 m2 v k.ú. 
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 737:  

podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/1 
podíl  792/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/2 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/3 
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/4 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/5 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/6 
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/7 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/8 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/9 
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/10 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/11 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/12 
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/13 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/14 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/15 
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/16 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/17 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/18 
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/19 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/20 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/21 
podíl  435/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/22 
podíl  681/14052 …………………….. bytová jednotka  č. 737/23 

  

f) 
podílů pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 240 m2 v k.ú. 
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v domě  č.p. 736: 

podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/1 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/3 
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/4 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/6 
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/7 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 38/80 

podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/8 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/9 
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/10 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/11 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/12 
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/13 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/14 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/15 
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/16 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/18 
podíl  435/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/19 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/20 
podíl  681/14172 …………………….. bytová jednotka  č. 736/23 
podíl  120/14172 …………………….. jednotka  č. 736/24 (nebytový prostor) 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0423/14 
Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1483 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 445 a č.p. 446 
  
Usnesení číslo: 0057/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

zrušit usnesení č. 0456//ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru 
prodeje 

podílů pozemku p.č. 1483 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 361 m2 a pozemku p.č. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 39/80 

1484 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 361 m2, vše k.ú. Slezská Ostrava, obec 
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 445 a č.p. 446: 

podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/1 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/3 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/4 
podíl  657/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/5 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/6 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/7 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/8 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/9 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/10 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/11 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/12 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/13 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/14 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/15 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/16 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/17 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/18 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/19 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/20 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/21 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/22 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/23 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/24 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/26 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/27 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/29 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/30 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/31 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/32 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/33 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/34 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/35 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/36 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/37 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/38 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/39 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/40 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/41 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/42 
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/43 
podíl  170/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/44 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/2 
podíl  467/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/3 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/4 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/6 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 40/80 

podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/9 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/10 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/12 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/13 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/14 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/17 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/19 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/20 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/21 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/22 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/23 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/24 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/25 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/26 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/29 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/30 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/31 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/33 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/34 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/35 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/36 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/37 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/39 
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/41 
podíl  170/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/42 
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/43 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/44 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/45 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

rozhodnout o záměru prodeje 

podílů pozemku p.č. 1483 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 722 m2, k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 445 a č.p. 446: 

podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/1 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/3 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/4 
podíl  657/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/5 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/6 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 41/80 

podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/7 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/8 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/9 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/10 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/11 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/12 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/13 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/14 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/15 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/16 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/17 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/18 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/19 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/20 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/21 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/22 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/23 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/24 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/26 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/27 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/29 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/30 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/31 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/32 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/33 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/34 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/35 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/36 
podíl  652/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/37 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/38 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/39 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/40 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/41 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/42 
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/43 
podíl  170/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 445/44 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/2 
podíl  467/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/3 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/4 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/6 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/9 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/10 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/12 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/13 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/14 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/17 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/19 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/20 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 42/80 

podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/21 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/22 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/23 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/24 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/25 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/26 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/29 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/30 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/31 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/33 
podíl  352/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/34 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/35 
podíl  656/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/36 
podíl  562/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/37 
podíl  650/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/39 
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/41 
podíl  170/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/42 
podíl  177/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/43 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/44 
podíl  357/46475 …………………….. bytová jednotka  č. 446/45 
  

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
3) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0424/14 
Potvrzení záměru prodeje podílů pozemků p.č. 1481 a p.č. 1482,vše v k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 443 a č.p. 
444 
  
Usnesení číslo: 0058/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 43/80 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

potvrdit  

usnesení č. 0455/ZMOb-Sle/1014/18, ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje 

podílů pozemku p.č. 1481 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 340 m2 a pozemku p.č. 
1482 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 336 m2 , vše k.ú. Slezská Ostrava, obec 
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 443 a č.p. 444: 

podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/1 
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/5 
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/9 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/12 
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/13 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/14 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/15 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/16 
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/17 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/18 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/19 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/20 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/23 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/26 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/27 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/28 
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/29 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/30 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/31 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/32 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/34 
podíl  651/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/37 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/38 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 443/40 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/1 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/2 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/5 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/6 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/7 
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/8 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/10 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/11 
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/12 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/13 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 44/80 

podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/14 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/15 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/18 
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/20 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/21 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/22 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/26 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/27 
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/28 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/30 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/31 
podíl  562/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/33 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/34 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/35 
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/36 
podíl  352/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/38 
podíl  650/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/39 
podíl  656/43984 …………………….. bytová jednotka  č. 444/40 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0425/14 
Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 1480 a záměr prodeje podílu pozemku 
p.č. 1480 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v 
domech č.p. 441 a č.p. 442 
  
Usnesení číslo: 0059/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 45/80 

a) 

potvrdit usnesení č. 0454/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru 
prodeje 

podílů pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 672 m2 v k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 441 a č.p. 442:  

podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/3 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/7 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/15 
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/16 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/19 
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/25 
podíl  650/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/26 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/27 
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/28 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/31 
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 441/32 
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/1 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/6 
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/8 
podíl  562/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/9 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/10 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/14 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/18 
podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/22 
podíl  650/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/27 
podíl  650/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/35 
podíl  656/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/36 
podíl  562/44034.............................. bytová jednotka  č. 442/37 

  

b) 

rozhodnout o záměru prodeje 

podílu pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 672 m2 v k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejícího k bytové jednotce v domech  č.p. 441 a č.p. 442:  

podíl  352/44034 …………………….. bytová jednotka  č. 442/2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 46/80 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0426/14 
Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1473, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 439 a č.p. 440 
  
Usnesení číslo: 0060/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

zrušit usnesení č. 0452/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru
prodeje 

podílů pozemku p.č. 1472 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 260 m2 a pozemku p.č. 
1473 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 255 m2, vše k.ú. Slezská Ostrava, obec 
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 439 a č.p. 440: 

podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/2 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/7 
podíl  551/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/8 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/9 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/13 
podíl  551/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/14 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/16 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/19 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/22 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/3 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/6 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/7 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 47/80 

podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/10 
podíl  550/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/11 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/12 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/16 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/18 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/19 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/21 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/22 
  

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

rozhodnout o záměru prodeje 

podílů pozemku p.č. 1473 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 515 m2, k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 439 a č.p. 440: 

podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/2 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/6 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/7 
podíl  551/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/8 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/9 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/13 
podíl  551/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/14 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/16 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/19 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 439/22 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/3 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/6 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/7 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/10 
podíl  550/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/11 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/12 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/16 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/18 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/19 
podíl  737/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/21 
podíl  339/25718 …………………….. bytová jednotka  č. 440/22 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 48/80 

  

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
3) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0427/14 
Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 1471 a záměr prodeje podílu pozemku 
p.č. 1471, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v 
domě č.p. 449 
  
Usnesení číslo: 0061/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

a) 

potvrdit usnesení č. 0451/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru 
prodeje 

podílů pozemku p.č. 1471 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 320 m2, k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p. 449:  

podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/1 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/2 
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/3 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/9 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/10 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/11 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/12 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 49/80 

podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/13 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/14 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/15 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/17 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/22 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/24 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/26 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/27 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/29 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/31 
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/33 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/35 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/37 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/39 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/40 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/41 
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/43 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/44 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/46 
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/48 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/49 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/50 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/51 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/52 
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/53 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/56 
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/58 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/59 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/61 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/62 
podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/63 
podíl  485/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/64 
podíl  544/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/65 
podíl  525/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/66 

  

b) 

rozhodnout o záměru prodeje 

podílu pozemku p.č. 1471 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 320 m2, k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležející k bytové jednotce v domě  č.p. 449:  

podíl  260/31186 …………………….. bytová jednotka  č. 449/38 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 50/80 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0428/14 
Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 1470 a změna záměru prodeje podílu 
pozemku p.č. 1470, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým 
jednotkám v domě č.p. 448 
  
Usnesení číslo: 0062/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

a) 

potvrdit usnesení č. 0450//ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19.09.2013, kterým rozhodlo o záměru 
prodeje 

podílů pozemku p.č. 1470 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 322 m2, k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p.  448:  

podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/2 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/3 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/6 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/10 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/11 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/13 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/17 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/18 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/23 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/24 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 51/80 

podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/26 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/27 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/28 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/33 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/34 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/40 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/41 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/43 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/44 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/48 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/49 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/50 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/51 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/52 
podíl  254/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/53 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/54 
podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/55 
podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/57 
podíl  540/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/67 

s vyjímkou podílu 542/31497..............bytová jednotka č. 448/62 

b) 

změnit část usnesení č. 0450/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o 
záměru prodeje podílů pozemku p.č. 1470 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 322 
m2, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v 
domě  č.p.  448:  

podíl  542/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/62 
a to takto: 

rozhodlo o záměru prodeje podílů pozemku p.č. 1470 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové 
výměře 322 m2, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v 
domě  č.p.  448:  

podíl  501/31497 …………………….. bytová jednotka  č. 448/62 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 52/80 

2) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 
tohoto usunesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0429/14 
Potvrzení záměru prodeje podílů pozemku p.č. 1468,k.ú. Slezská Ostrava, obec 
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 447 
  
Usnesení číslo: 0063/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

potvrdit 

usnesení č. 0449/ZMOb-Sle/1014/18, ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje 

podílů pozemku p.č. 1468 zastavěná plocha a nádvoří  o celkové výměře 359 m2, k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě  č.p.  447:  

podíl  373/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/1 
podíl  537/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/2 
podíl  537/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/3 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/5 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/6 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/7 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/10 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/11 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/12 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/14 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/15 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/17 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/19 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/23 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/25 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 53/80 

podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/26 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/27 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/28 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/29 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/31 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/33 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/35 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/36 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/37 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/38 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/39 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/40 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/42 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/43 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/44 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/46 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/47 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/48 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/49 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/51 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/52 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/53 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/54 
podíl  542/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/55 
podíl  269/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/57 
podíl  501/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/58 
podíl  529/28761 …………………….. bytová jednotka  č. 447/60 

  

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) žádá 
  

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 54/80 

  
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0432/14 
Záměr prodeje podílů pozemku p.č. 1474 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 436, č.p. 437 a č.p. 438 
  
Usnesení číslo: 0064/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

zrušit usnesení č. 0453/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru 
prodeje 

podílů pozemku p.č. 1474 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 258 m2, pozemku p.č. 
1475 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 251 m2 a pozemku p.č. 1476 zastavěná 
plocha a nádvoří o celkové výměře 259 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 436, č.p. 437 a č.p. 438: 

podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/2 
podíl  550/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/3 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/5 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/7 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/13 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/16 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/17 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/20 
podíl  550/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/21 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/23 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/10 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/13 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/17 
podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/1 
podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/2 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/4 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/5 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/6 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/7 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/8 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/10 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/12 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/14 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/16 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/17 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/20 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 55/80 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
2) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

rozhodnout o záměru prodeje 

podílů pozemku p.č. 1474 zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 768 m2, v k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 436, č.p. 437 a 
č.p. 438: 

podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/2 
podíl  550/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/3 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/5 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/7 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/13 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/16 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/17 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/20 
podíl  550/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/21 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 436/23 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/10 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/13 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 437/17 
podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/1 
podíl  738/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/2 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/4 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/5 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/6 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/7 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/8 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/10 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/12 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/14 
podíl  549/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/16 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/17 
podíl  552/39125 …………………….. bytová jednotka  č. 438/20 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 
3) žádá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 56/80 

  
radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 
tohoto usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0436/14 
Záměr nájmu části pozemku p.č.302/2, k.ú. Koblov - za účelem umístění reklamního 
zařízení 
  
Usnesení číslo: 0065/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

2) rozhodla 
  

že nemá záměr pronajmout 

část pozemku  p.č. 302/2 o výměře 5 m2, z celkové výměry 818 m2 v k.ú.Koblov 

 

  
 

  
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0438/14 
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0066/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o nájmu 

a) 
pozemku  p.č. 1448 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Orlovská, k.ú. Heřmanice, 
nájemci pozemku: 

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 57/80 

b) 
pozemku  p.č. 1418 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Orlovská, k.ú. Heřmanice,
nájemci pozemku: 

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX 

c) 
pozemku  p.č. 1447 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Orlovská, k.ú. Heřmanice,
nájemci pozemku: 
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX 

d) 
pozemku  p.č. 5131 o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Zapletalova v k.ú. Slezská 
Ostrava, nájemci pozemku: 

XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

e) 
pozemku  p.č. 5191/73 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, nájemci pozemku: 

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX 

f) 
pozemku  p.č. 5136/3 o výměře 26 m2, pod řadovou garáží, ul. Zapletalova v k.ú. Slezská
Ostrava, nájemci pozemku: 

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXX XXXXX XXX 

na dobu  neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou s účinností od oboustranného podpisu 
nájemní smlouvy, za roční nájemné 75,- Kč/m2 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 58/80 

 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0441/14 
Návrh na podání žalob na vyklizení bytů u Okresního soudu v Ostravě 
  
Usnesení číslo: 0067/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o podání žalob na vyklizení bytů dle ustanovení § 1040, odst.1, občanského zákoníku, v 
platném znění, a to proti: 

a) paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené XXX XXX XXXX a panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému XXX XXX XXXX, uživatelům bytu čX X, o velikosti 2+1
(76,63 m2), v domě na ulici XXXXXXXX XXXXX, Ostrava-Heřmanice z důvodu nevrácení 
bytu 

b) paní XXXXX XXXXXXXX, narozené XXX XXX XXXX a panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému XXX XXX XXXX, uživatelům bytu č. XX o velikosti 1+1 (46,67
m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Muglinov z důvodu nevrácení 
bytu 

c) paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozené XXX XXX XXXX, uživatelce bytu č. XX, o
velikosti 1+1 (34,04 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXX, Ostrava-Muglinov z 
důvodu nevrácení bytu 

d) paní XXXXX XXXXXXXX narozené XXX XXX XXXX, uživatelce bytu č. X, o velikosti
2+1 (61,50 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXX, Ostrava-Hrušov z důvodu 
nevrácení bytu 

e) panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému XXX XXX XXXX, uživateli bytu č. X, o
velikosti 3+1 (74,36m2), v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX Ostrava-Muglinov z 
důvodu nevrácení bytu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 59/80 

MS/RMOb/4.0442/14 
Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 0068/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2014, a to: 
a) bytu č.X, o velikosti 1+1 (34,65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 
1.906,-Kč měsíčně 

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,71 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.536,-Kč 
měsíčně 

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (51,07 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.962,-Kč 
měsíčně 

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.892,-Kč měsíčně 

e) bytu č.X, o velikosti 2+kk (56,48 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.824,-Kč měsíčně 

f) bytu č.X, o velikosti 1+1 (48,96 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.938,-Kč 
měsíčně 

g) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na 
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.197,-Kč měsíčně 

h) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na 
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 60/80 

XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.670,-Kč měsíčně 

ch) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na 
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.526,-Kč měsíčně 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0443/14 
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo 
provést stavbu v k.ú. Muglinov - ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0069/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek a s  umístěním vodovodní přípojky  na části  pozemku p.p.č. 414/2 a 
v místní komunikaci  ul. Ciorova v k.ú. Muglinov,  v rámci hlavní stavby “Vodovodní 
přípojka pro administrativní budovu a sklad k.ú. Muglinov”, na pozemcích p.č.st. 493 a p.č.st. 
1657, vše v k.ú. Muglinov,  investora stavby: 

ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o. 
se sídlem: Ostrava - Bělský Les, Františka Lýska 1599/6,  PSČ 700 30 
IČO: 285 94 851 

 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části 
pozemku p.p.č. 414/2 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry 
1051 m2  v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného : 

ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o. 
se sídlem: Ostrava - Bělský Les, Františka Lýska 1599/6, PSČ 700 30 
IČO: 285 94 851 

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.p.č.



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 61/80 

349/6 v k.ú. Muglinov, v rámci hlavní stavby “Vodovodní přípojka pro administrativní budovu
a sklad k.ú. Muglinov”, na pozemcích p.č.st. 493 a p.č.st. 1657, vše v k.ú. Muglinov. 

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  –
vodovodní přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.p.č. 414/2 v k.ú. Muglinov, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu. 
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný 
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonností. 

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. 
V případě, že celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková 
výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0445/14 
Ukončení nájmu bytů 
  
Usnesení číslo: 0070/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o ukončení nájmu, a to takto: 
a) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.11.2014 

b) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.12.2014 

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXXXX XXXXXXX, 
narozenou v roce XXXX, k 30.11.2014 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 62/80 

 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0446/14 
Výpovědi z nájmu bytů 
  
Usnesení číslo: 0071/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  a) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

c) o výpovědi z nájmu bytu dle § 2291, odst.1 a 2, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0447/14 
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0072/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o nájmu 

a) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 63/80 

k pozemku  p.č. 5191/19 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada, k.ú. Slezská 
Ostrava, nájemci pozemku: 

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXX 

b) 

k pozemku  p.č. 605/9 o výměře 30 m2, pod řadovou garáží, ul. Pod Výtahem v k.ú. Slezská 
Ostrava, 

nájemci pozemku: 

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

c) 

k pozemku  p.č. 1182 o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Petra Karla v k.ú. Muglinov, 
nájemci pozemku: 

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX 

d) 
k pozemku  p.č. 853/6 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Bořivojova - Pstruží v k.ú. 
Kunčičky,  nájemci pozemku: 

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX 

e) 

k pozemku  p.č. 855/5 o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, ul. Bořivojova - Pstruží v k.ú. 
Kunčičky,  nájemci pozemku: 

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 64/80 

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX 

f) 

k pozemku  p.č. 609/33 o výměře 23 m2, pod patrovou řadovou garáží, ul. Pod Výtahem v k.ú. 
Slezská Ostrava, nájemcům pozemku: 

a) garáž (horní) 

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

a 

b) garáž (dolní) 

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou s učinností od oboustranného podpisu 
nájemní smlouvy, za roční nájemné 75,- Kč/m2 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0448/14 
Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 0073/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) bere na vědomí 
  

oznámení bezúplatného  vstupu na pozemky  p.č.: 4298, 4302/7, 4302/6, 4300, 4302/5, 
4301/1, 4302/1, 4302/2, 4295/1, 4294/1, 4303, 4192/2, 4192/6, 4192/8 a 5607, vše v k.ú.
Slezská Ostrava,  za účelem realizace rekonstrukce původního nadzemního vedení nn na nový
projektovaný samonosný vodič nn, v rámci stavby “Ostrava, Těšínská, QT Technik,



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 65/80 

NN”,  investora stavby : 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem  : Teplická 874/8, Děčín,  Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02 
IČO: 247 29 035 

- dle § 25, odst. (3), zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o státní energetické inspekci, v platném znění (energetický zákon). 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0450/14 
Záměr výpůjčky/nájmu části pozemku p.č. 699 v k.ú. Hrušov 
  
Usnesení číslo: 0074/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

že nemá záměr výpůjčit 

část pozemku p.č. 699 orná půda o výměře  200 m2, z celkové výměry 710 m2 

v k.ú. Hrušov 

 

  
2) rozhodla 
  

o záměru nájmu 

části pozemku p.č. 699 orná půda o výměře  200 m2, z celkové výměry 710 m2 

v k.ú. Hrušov 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 66/80 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0451/14 
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 6 v domě na ulici Holečkova 1717/28, 
Ostrava - Slezská Ostrava + uzavření dohody o změně závazků č. 1 k nájemní smlouvě 
- p.Widenková 
  
Usnesení číslo: 0075/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) projednala 
  žádost paní XXXXX XXXXXXXXX, nájemce bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXXX 

XXXXXXX,  Ostrava-Slezská Ostrava, o udělení souhlasu se změnou vytápění bytu z
lokálních gamat na ústřední plynové etážové topení, včetně ohřevu vody, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu  
 

  
2) souhlasí 
  

se změnou vytápění bytu z lokálních gamat na ústřední plynové etážové topení, včetně ohřevu
vody,  nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava-Slezská 
Ostrava, nákladem nájemce, paní  XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu  
  

 

  
3) rozhodla 
  

o uzavření dohody o změně závazků č.1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 29.8. 2003, s
paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, jako nájemcem bytu, o úpravách
dle bodu 2 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0452/14 
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí 
- p. Vyhlídková 
  
Usnesení číslo: 0076/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

jako  vlastník sousední nemovitosti - pozemku  p.č. 1254 - ostatní plocha - ostatní 
komunikace   o  celkové výměře 481 m2 v  k.ú. Kunčice nad 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 67/80 

Ostravicí,  s   realizací   stavby  - úpravou zastřešení na vazníkovou konstrukci a změnou
vnitřní dispozice rodinného domu s č. pop. 316, který je součásti pozemku p..č. 1194 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, pod názvem stavby “Úprava střechy a vnitřní dispozice”, investora 
stavby : 

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
bytem : XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0453/14 
Zrušení bodů usnesení-p.Dvořák,p.Miková,p.Nedbálek 
  
Usnesení číslo: 0077/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) ruší 
  

a) bod 1b) usnesení č.4748/RMObM-Sle/1014/90, přijatého na 90. mimořádné schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 27.8.2014, kterým: 
1. rozhodla 
o nájmu bytů, od 1.9.2014, a to: 
b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,70 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní 
nájemné ve výši 2.835,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku 

b) bod 1c) usnesení č.4957/RMOb-Sle/1014/86, přijatého na 86. schůzi Rady městského
obvodu Slezská Ostrava dne 16.10.2014, kterým: 
1. rozhodla 
o nájmu bytů na dobu určitou jednoho roku, od 1.11.2014, a to: 
c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,80 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.940,-Kč měsíčně 

c) bod 1i) usnesení č.4749/RMObM-Sle/1014/90, přijatého na 90. mimořádné schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 27.8.2014, kterým: 
1. rozhodla 
o nájmu bytů na dobu určitou jednoho roku, a to: 
i) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,4 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v 
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXX



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 68/80 

XXXXXXX XXX XXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 6.112,-Kč měsíčně, při splnění 
podmínky složení jistoty k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného, od 1.10.2014 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0454/14 
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné 
břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Muglinov - manž. Janíčkovi 
  
Usnesení číslo: 0078/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

s umístěním stavby rodinného domu na pozemku p.p.č. 253/8 v k.ú. Muglinov,  v rámci stavby 
“Novostavba rodinného domu”, investorů stavby: 

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
oba bytem: XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 

 

  
2) souhlasí 
  

se vstupem na pozemky a s  umístěním přípojek vody, kanalizace a plynu,  na částech 
pozemků p.p.č. 411/1 a p.p.č. 552/8 a v místní komunikaci ul. Staré Podolí, vše v k.ú.
Muglinov, vedoucí k pozemku p.p.č. 253/8 v k.ú. Muglinov, v rámci stavby “Novostavba
rodinného domu”,  investorů stavby: 

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
oba bytem: XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 

 

  
3) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k částem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 69/80 

pozemků p.p.č. 411/1 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře 5 m2 z celkové výměry 264 m2   a p.p.č. 
552/8 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 18 m2  z celkové výměry 508 m2, vše v k.ú. Muglinov, v 
rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch budoucích oprávněných : 

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
oba bytem: XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení přípojek vody, kanalizace, plynu a připojení
nemovitosti  k místní komunikaci pro zajištění přístupu a příjezdu, vše vedoucí k pozemku
p.p.č.  253/8 v k.ú. Muglinov, v rámci hlavní stavby “Novostavba rodinného domu”. 

Obsahem věcných břemen - služebností je právo : 
- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemky, respektive části pozemků
p.p.č. 411/1 a p.p.č. 552/8, vše v k.ú. Muglinov a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou
silou přes shora uvedené pozemky 
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemky, respektive části pozemků p.p.č. 411/1 a p.p.č.
552/8, vše v k.ú. Muglinov a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedené pozemky 
- zřízení stavby na vlastní náklady  – přípojek vody, kanalizace a plynu na pozemcích,
respektive částech pozemků p.p.č. 411/1 a p.p.č. 552/8, vše  v k.ú. Muglinov, a to vhodným a 
bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora 
uvedených pozemcích, její provoz a údržbu. 
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných vstupovat  na předmětné 
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojek
vody, kanalizace a plynu  a právo provádět na přípojkách úpravy za účelem jejich modernizace
nebo zlepšení jejich výkonností. 

Věcná břemena - služebnosti se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. 
V případě, že celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková 
výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0455/14 
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo 
provést stavbu - k.ú. Heřmanice - p. Sedlák 
  
Usnesení číslo: 0079/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 70/80 

  
se vstupem na pozemky a s umístěním vodovodní přípojky na částech   pozemků p.p.č. 
261/18, p.p.č. 261/36 a v místní komunikaci ul. Nad Vodárnou,  v  k.ú. Heřmanice k pozemku 
p.č.st.583, jehož součástí je budova bez čísla popisného - stavba pro rodinnou rekreaci, v k.ú. 
Heřmanice, investora stavby: 

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
bytem: XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX 

 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
k částem pozemků p.p.č. 261/18 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 105 m2 z celkové výměry 
1028 m2  a p.p.č. 261/36 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 9 m2 z celkové výměry 6397 m2, vše v 
k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného : 

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
bytem: XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX 

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení vodovodní přípojky vlastním nákladem,
vedoucí k pozemku p.č.st. 583, jehož součásti je budova bez čísla popisného - stavba pro 
rodinnou rekreaci, v k.ú. Heřmanice. 

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní
náklady  –  vodovodní přípojky na pozemcích, respektive částech  pozemků p.p.č. 261/18 a 
p.p.č. 261/36, vše v k.ú. Heřmanice, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat je a
udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích,  její provoz a 
údržbu. 

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětné 
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti. 

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v 
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. 
V případě, že celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková 
výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 71/80 

  
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0456/14 
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo 
provést stavbu - “Ostrava, VUS Ostrava, příp. NNk”, v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ 
Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 0080/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemky a s umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na
částech  pozemků p.č.: 4930, 4936 a v místních komunikacích  ul. Deputátní a ul. Dianina, vše 
v  k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby “Ostrava, VUS Ostrava, příp. NNk”,   investora 
stavby: 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02 
IČO: 247 29 035 

 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
k částem níže uvedených pozemků p.č.: 
4930    - ostat.pl. - ostat.kom.      o výměře   30 m2      z celkové výměry    407 m2 

4936    - ostat.pl. - ostat.kom.                      10 m2                                 1281 m2 

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  : 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02 
IČO: 247 29 035 

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV (dále 
jen “Distribuční soustava”), v rámci hlavní stavby “Ostrava, VUS Ostrava, příp. NNk”. 

Obsahem věcného břemene - služebnosti  je právo zřízení stavby na vlastní náklady –
distribuční soustavy na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 4930 a 4936, vše v k. ú.
Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost 
strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu. 

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na 
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo
údržby  distribuční soustavy a právo provádět na distribuční soustavě  úpravy za účelem její 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 72/80 

modernizace nebo zlepšení její výkonnosti. 

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. 
V případě, že celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková 
výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0457/14 
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo 
provést stavbu - “Ostrava, Klepáč, Budina, NNk”, v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ 
Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 0081/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek a s umístěním zemního kabelového vedení NN  na části  pozemku p.č. 
4302/1 v  k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby “Ostrava, Klepáč, Budina, NN”,   investora 
stavby: 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02 
IČO: 247 29 035 

 

  
2) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části 
pozemku p.č. 4302/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 203 m2 z celkové výměry 
2217 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  : 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02 
IČO: 247 29 035 

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení  zemního kabelového vedení NN (dále jen 
“Distribuční soustava”), v rámci hlavní stavby “Ostrava, Klepáč, Budina, NNk”. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 73/80 

Obsahem věcného břemene - služebnosti  je právo zřízení stavby na vlastní náklady –
distribuční soustavy na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4302/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení
stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu. 

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na 
předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo
údržby  distribuční soustavy a právo provádět na distribuční soustavě  úpravy za účelem její 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti. 

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. 
V případě, že celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková 
výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0458/14 
Souhlas se vstupem na pozemek a kácením dřeviny v k.ú. Slezská Ostrava - 
Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 
  
Usnesení číslo: 0082/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

s bezúplatným vstupem na pozemek a s provedením odstranění 1 ks dřeviny - dub lesní s 
obvodem kmene cca 75 cm, na pozemku p.č.  1992/1 - orná půda o celkové výměře 4271 m2 v 
k.ú. Slezská Ostrava, investora stavby : 

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 
se sídlem  : Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ              : 451 93 673  

v rámci realizace stavby “Oprava vodovodu v Muglinově,  ul. Pod Lanovkou”, za splnění 
podmínek, že: 

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného  pozemku technikou 
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu pozemku, budou
provedeny na vlastní náklady investora stavby 
- bude-li určena náhradní výsadba, jako kompenzace ekologické újmy, zabezpečí tuto na
vlastní náklady investor stavby 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 74/80 

 

  
2) zplnomocňuje 
  

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 451 93 673 

aby jménem městského obvodu Slezská Ostrava jednala ve věci  podání žádosti o kácení  1 ks 
dřeviny - dub letní s obvodem kmene cca 75 cm, rostoucího na  pozemku  p.č. 1992/1 -  orná 
půda o celkové výměře 4271 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci realizace  stavby  “Oprava 
vodovodu v Muglinově, ul. Pod Lanovkou”  a  ve  správním řízení,   přebírání veškerých 
písemností a vzdání se práva na odvolání. 

 

  
3) rozhodla 
  

uzavřít dohodu o plné moci se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s.,  se sídlem 
Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 45193673, dle bodu 2 tohoto
usnesení 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0459/14 
Projednání přidělení bytu-DPS-manželé Zamarští 
  
Usnesení číslo: 0083/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) rozhodla 
  

o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2014, a to k: 
bytu č.XX, o velikosti 1+1 (46,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 1.641,-Kč měsíčně 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 75/80 

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0461/14 
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z 
věcného břemene - Asental Land, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0084/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) mění 
  

písmeno b) svého usnesení číslo 2511/41 ze dne 30.08.2012, ve znění usnesení č. 
4871/RMOb-Sle/1014/84 ze dne 18.09.2014, kterým: 

rozhodla 

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti 

k částem níže uvedených pozemků p.č.: 
4970/2 - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře     51 m2      z celkové výměry   667 m2  
4969/8 - ostat.pl. - zeleň                                     7 m2                                  355 m2  
5721/1 - ostat.pl. - neplodná půda                     42 m2                                   204 m2 

vše v k.ú. Slezská Ostrava, 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726-105/2014 ze dne 07.07.2014, mezi 
oprávněným z věcného břemene společně a nerozdílně : 

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava 
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16 
IČO: 00845451 
a 
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX 
a 
manželé 
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX 
a 
manželé 
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 76/80 

a 

povinným z věcného břemene : 
Asental Land, s.r.o. 
se sídlem: Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 277 69 143 

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, 
jehož součástí je dům s č.pop. 887, v rámci stavby “Vodovodní přípojka pro bytový dům
Topolová 887/5, Slezská Ostrava”: 

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady -
vodovodní přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 4970/2, 4969/8 a 5721/1,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a
povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu. 
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po 
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a práva
provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak 
je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014. 

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve
výši 25.000,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 250,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude 
uhrazena z depozitního účtu městského obvodu Slezská Ostrava do 14 dnů ode dne doručení
faktury, vystavené povinným z věcného břemene po podpisu smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti. 

a to takto : 

rozhodla 

b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti 

k částem níže uvedených pozemků p.č.: 
4970/2 - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře     51 m2      z celkové výměry   667 m2  
4969/8 - ostat.pl. - zeleň                                     7 m2                                  355 m2  
5721/1 - ostat.pl. - neplodná půda                     42 m2                                   204 m2 

vše v k.ú. Slezská Ostrava, 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726-105/2014 ze dne 07.07.2014, mezi 
oprávněným z věcného břemene společně a nerozdílně : 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 77/80 

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava 
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16 
IČO: 00845451 
a 
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX 
a 
manželé 
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX 
a 
manželé 
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
oba bytem: XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX 

X 

povinným z věcného břemene : 
Asental Land, s.r.o. 
se sídlem: Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 277 69 143 

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava,
jehož součástí je dům s č.pop. 887, v rámci stavby “Vodovodní přípojka pro bytový dům 
Topolová 887/5, Slezská Ostrava”: 

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady -
vodovodní přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 4970/2, 4969/8 a 5721/1,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a
povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu. 
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po 
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a práva
provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak, jak
je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014. 

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve
výši 100.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena z účtu městského obvodu
Slezská Ostrava do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené povinným z věcného břemene
po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 78/80 

  

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0462/14 
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo 
provést stavbu - v k.ú. Muglinov - UPC Česká republika, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0085/RMOb-Sle/1418/3 

180 

Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) souhlasí 
  

s umístěním stavby - trasy liniové stavby optického vedení “B2B UPC Ostrava - FEBE Trade”, 
na  pozemcích p.p.č.: 197/3, 197/1, 258/11, 258/10 a 258/1, vše v k.ú. Muglinov, za účelem
vyřízení územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, investora stavby: 

UPC Česká republika, s.r.o. 
se sídlem: Závišova 502/5, 140 00 Praha  - Nusle 
IČO: 005 62 262 

Před vyřízením stavebního povolení nebo ohlášení stavby je nutno požádat o uzavření smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

 

  
2) souhlasí 
  

se vstupem na pozemky a s umístěním 2 ks HDPE chrániček pro zafouknutí optického kabelu
na částech  pozemků p.p.č.: 197/3, 197/1, 258/11, 258/10 a 258/1, vše  v  k.ú. Muglinov, v 
rámci stavby “B2B UPC Ostrava-FEBE Trade”, investora stavby: 

UPC Česká republika, s.r.o. 
se sídlem : Závišova 502/5, 140 00 Praha  - Nusle 
IČO: 005 62 262 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 79/80 

3) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
k částem níže uvedených pozemků p.p.č.: 
                                                                  o výměře m2       z celkové výměry m2 

197/3       - ostat.pl. - ostat.kom.                         12,5                         1155 
197/1       - ostat.pl. - jiná pl.                               15                          22114 
258/11     - ostat.pl, - ostat.kom.                           1,5                           623 
258/10     - ostat.pl. - zeleň                                 50                            1623 
258/1       - ostat.pl. - jiná pl.                               35                            2882 
vše v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve 
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  : 

UPC Česká republika, s.r.o. 
se sídlem: Závišova 502/5, 140 00 Praha - Nusle 
IČO:  005 62 262 

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení 2 ks HDPE chrániček pro zafouknutí
optického kabelu (dále jen “Podzemní komunikační vedení”) vlastním nákladem, v rámci
hlavní stavby “B2B UPC Ostrava - FEBE Trade”. 

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní
náklady  –  Podzemního komunikačního vedení na pozemcích, respektive částech pozemků 
p.p.č: 197/3, 197/1, 258/11, 258/10 a 258/1, vše v k.ú. Muglinov, a to vhodným a bezpečným
způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených
pozemcích, její provoz a údržbu. 

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na 
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
Podzemního komunikačního vedení a  právo provádět na Podzemním komunikačním vedení
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti. 

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. 
V případě, že celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková 
výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2015
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0466/14 
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 337/141, v k.ú. Heřmanice, obec 
Ostrava 

180 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 80/80 

  
Usnesení číslo: 0086/RMOb-Sle/1418/3 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

1) vydává 
  

kladné 
stanovisko k záměru prodeje 

části pozemku p.č. 337/141 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  6 m2, v  k.ú. 
Heřmanice, obec Ostrava za účelem vybudování sjezdu k připravované stavbě Skladového a 
logistického areálu Ostrava Heřmanice, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 

  
 Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 05.12.2014
 Vedoucí odboru majetkové správy 

 
  
Materiály projednané bez přijatého usnesení : 
  
Materiál 
  

Název 

ŠaK/RMOb/10.0105/14 Smlouva o pořádání výstavy Michaela Urbánka 
“OSTRAVA STREET” - prosinec 2014 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
Materiál 
  

Název 

ÚPaSŘ/RMOb/3.0037/14 Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním 
plánem města Ostravy - kategorie “podmíněně 
přípustné využití” 

ŠaK/RMOb/10.0111/14 Odměny ředitelům mateřských a základních škol za 
II. pololetí roku 2014 

MS/RMOb/4.0439/14 Projednání záměru změny nájemní smlouvy - 
pozemky odvalu Zárubek, k.ú. Slezská Ostrava - 
AWT Rekultivace a.s. 

MS/RMOb/4.0440/14 Projednání záměru změny nájemní smlouvy - 
pozemky u ulice Podzámčí, k.ú. Slezská Ostrava - 
AWT Rekultivace a.s. 

MS/RMOb/4.0449/14 Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné 
břemeno - služebnost a právo provést stavbu - 
“Ostrava, Těšínská, QT Technik,NN”, v k.ú. Slezská 
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s. 

MS/RMOb/4.0460/14 Souhlas s realizací stavby, vstupem na pozemky a 
právem provést stavbu v k.ú. Muglinov a Slezská 
Ostrava - OVaK a.s. 


	1
	2

